
سخنگوی جنبش انصارالله یمن نسبت به تبعات اقتصادی 
ادامه محاصره این کشور از سوی ائتلاف آمریکایی هشدار 

داده و گفته سه عامل در این وضعیت دخیل هستند.
 »محمد عبدالسلام« رئیس هیئت مذاکره کننده دولت نجات 
ملی یمن نسبت به تبعات اقتصادی ادامه محاصره این کشور از سوی 
ائتلاف آمریکایی هشدار داد و تاکید کرد که از زمان پایان رایزنی های 
کویت نسبت به اقداماتی که بر جنبه اقتصادی زندگی مردم یمن 
تاثیر می گذارد، هشدار دادیم. وی افزود که نیروهای متجاوز باید کلیه 

اقداماتــی که مردم یمن را هدف قرار می دهد و بر نیازهای حیاتی 
زندگی آنها تاثیر می گذارد، متوقف کنند. رئیس هیئت مذاکره کننده 
دولت نجات ملی یمن تصریح کرد که فروپاشی اقتصادی در یمن 
نتیجه فساد گسترده ، اتلاف درآمد و نتیجه طبیعی محاصره، تجاوز 
و اقدامات اقتصادی است که کشورهای متجاوز و مزدوران آنها باعث 
آن هستند. به گفته عبدالسلام، برای کاهش آلام و رنج مردم یمن 
باید درآمدهای نفت و گاز برای رسیدگی به مشکلات اقتصادی مردم 

و در درجه اول پرداخت حقوق اختصاص یابد.

نیروهای امنیتی ترکیه پنجشنبه، شب با انجام عملیات 
ویژه ای، اعضای خانواده »فتح الله گولن«، معارض دولت این 
کشور را در »خانه ای مخفی« واقع در منطقه »سنجاق تپه« 

اسلامبول دستگیر کردند. 
پایــگاه خبری »روســیا الیوم« به نقل از شــبکه تلویزیونی 
»سی ان ان ترک« گزارش داده است که، برادرزاده فتح الله گولن به 
همراه همسر، پدر و مادرش در عملیاتی که توسط اطلاعات نظامی 
و پلیس اسلامبول در خانه ای متعلق به سازمان او در سنجاق تپه 

این شهر انجام شــد، دستگیر شدند. طبق تصاویر منتشرشده در 
رســانه ها، طی این عملیات اسناد متعلق به سازمان فتح الله گولن، 
نرم افزارهای دیجیتال، ۱۴هزار دلار آمریکا، ۵۶۰ کرون اســتونی 
و دو پاســپورت جعلی کشف و ضبط شده است. به گزارش فارس 
محمد فتح الله گولن، سخنران، نویســنده و مدرس علوم اخلاقی 
و الهیات اهل ترکیه است؛ او که به حمایت از کودتای نافرجام ۲۰۱۶ 
در کشورش علیه »رجب طیب اردوغان« متهم است، هم اکنون در 

پنسیلوانیای آمریکا زندگی می کند.
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سران اپوزیسیون رژیم صهیونیستی:

نتانیاهو و کابینه فاسدش
اسرائیل را به سمت نابودی پیش می برند

  ماکرون در روز ملی فرانسه 
از سوی مردم »هو« شد

سرویس خارجي-
ادامه اعتراضات، اعتصابات و زمزمه  هاي نافرماني مدني 
در رژیم صهیونیستي نشان می دهد که اقدامات نتانیاهو 
شکاف ســنتي میان تندروهاي مذهبي و سکولارها را به 
یك گســل فعال خانمان برانداز در تل آویو تبدیل کرده و 
معترضان نیز هشدار داده اند که نتانیاهو و کابینه فاسد او 

اسرائیل را به سمت پرتگاه می کشانند.
با تداوم بحران داخلي و اعتراضات در رژیم اسرائیل، آخرین 
هشدارها زمینه را برای یک رویارویی بزرگ در تل آویو آماده کرده  
اســت. در حالي که تل آویو و به طور کلي جامعه صهیونیســتي 
این روزها به شــدت دوقطبي است، آشفتگی اجتماعی به همراه 
اعتصابات کارگری، ناآرامی هــا و اختلافات در ارتش و اعتراضات 
توده ای، بخش بزرگی از اقتصاد، خدمات اجتماعي و زیرساخت های 
رژیم صهیونیستي را بی ثبات و بحراني کرده است. ناآرامی ها باعث 
تعطیلی دانشگاه ها، توقف برخي فعالیت هاي شهرداری ها و حتي 
اختلال در کار پروازهــای خروجی از فرودگاه بن گورین به عنوان 
فرودگاه اصلي رژیم صهیونیســتي شده و تل آویو را تا مرز نابودي 
داخلي و هرج ومرج کشــانده است. نتانیاهو به عنوان نخست وزیر 
افراطي رژیم صهیونیســتي در حال حاضر در یک بن بست بین 
تعلیق طرح قضایی خود و یا اجراي آن قرار دارد. تعلیق طرح تغییر 
قوانین قضایي خشم متحدان سیاسی نتانیاهو و فروپاشی ائتلاف 
او را به همراه دارد، چون این طرح مهم ترین خواســته متحدان و 
وزراي تندرو کابینه نتانیاهو است. از طرف دیگر اجراي طرح تغییر 
قوانیــن قضایي، هرج ومرج و احتمالا فروپاشــي کل تل آویو را به 
همراه خواهد داشت. بنابراین نتانیاهو ناگزیر است میان فروپاشي 
کابینه خود و یا فروپاشــي تل آویو دست به انتخاب بزند، اما بعید 
اســت که نتانیاهو حاضر به پذیرش فروپاشــي کابینه اش باشد، 
چون فروپاشي کابینه نتانیاهو به معناي گشوده شدن پرونده هاي 
دادگاهي او درباره اتهامات پرداخت رشــوه خواهد شــد. یکي از 
اهداف نتانیاهو از تغییر قوانین قضایي این اســت که پرونده هاي 
فساد خود را مختومه کند، لذا اگر این طرح متوقف شود، حبس و 

زندان در انتظار نخست وزیر رژیم صهیونیستي خواهد بود.
»پیتر لرنر«، ســخنگوی هیســتادروت به عنوان بزرگ ترین 
اتحادیه کارگری رژیم صهیونیستي که نماینده 8۰۰ هزار کارگر 

یا حدود یک چهارم نیروی کار رژیم صهیونیستي را برعهده دارد، 
گفته است: »گزینه اعتصاب عمومی روی میز است.« اما بسیاري 
از کارشناســان گفته اند اعتصاب عمومــي احتمال درگیري هاي 
داخلي و حتي جنگ داخلي را نیز به همراه خواهد داشت، چون 
بسیاري از صهیونیست ها مسلح هستند و به سلاح دسترسي دارند 
و اعتصاب عمومي مي تواند به درگیري مسلحانه در کف خیابان ها 

میان موافقان و مخالفان نتانیاهو منجر شود.
هیئت رئیسه سازمان های تجاری رژیم اسرائیل هنوز تعطیلی 
کسب وکارها را اعلام نکرده است، اما از چند روز گذشته صاحبان 
کســب وکارها به صورت خودجوش و انفــرادي اقدام به تعطیلي 
کســب وکارهاي خود کرده اند. همچنین ســران اپوزیســیون و 
ســازمان دهندگان تظاهــرات علیه لایحه جنجالــی »تغییرات 
قضایی« نتانیاهو با صدور فراخوانی برای تظاهرات گســترده طی 
دوشنبه هفته آینده، هشدار دادند که این رژیم در حال حرکت به 
سمت پرتگاه است. آنها همچنین از رئیس اتحادیه های کارگری 
)هیســتادروت( و رؤسای شــرکت های فعال در تمام بخش های 
اقتصادی رژیم صهیونیســتی خواســتند که در راستای ملحق 
شدن به فعالیت های اعتراضی علیه لایحه تغییرات قضایی کابینه 
»بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر رژیم اشغالگر اعتصاب کنند. سران 

اپوزیسیون رژیم صهیونیســتي در بیانیه خود تاکید کرده اند که 
نتانیاهو و کابینه فاسد او اسرائیل را به سمت پرتگاه می کشانند.

زخم کهنه دهان باز کرده
هشدارها، اعتراضات، اعتصابات و زمزمه  هاي نافرماني مدني 
در رژیم صهیونیســتي نشان می دهد که چگونه اقدامات نتانیاهو 
یک زخم کهنه را تازه کرده و یک شکاف طولانی مدت و تاریخي 
در جامعه صهیونیستي را به یک گسل فعال تبدیل نموده است. 
گســلي که فعالیتش آنچنان زلزله اي به پا کرده که بسیاري در 
تل آویو بیم فروپاشي جامعه صهیونیستي را دارند. این گسل میان 
صهیونیســت ها مذهبي تندرو در مقابل سکولارها جریان دارد و 
تندروها جامعه صهیونیستي را یک جامعه غرق در فساد مي دانند 

که تصمیم به دگرگوني و تغییر قوانین فعلي آن دارند. 
روز پنج شنبه نیز »بنی گانتس« که خودش تا دو سال پیش 
وزیر جنگ نتانیاهو بود، هشدار داد که نخست وزیر با بحرانی کردن 
اختلافات داخلي و تنش در روابط با آمریکا، در حال بازی با آتش 
و نابودی »اســرائیل« اســت. گانتس در سخنان خود اذعان کرد 
که تهدیدات امنیتی علیه ما بســیار زیاد شده و در تمام مرزهای 
دور و نزدیک قابل مشــاهده اســت، وضعیت در مرزهای شمالی 
بســیار حساس است و ایران قدرت خود را توسعه بخشیده است. 

به گفته وزیر جنگ ســابق رژیم صهیونیستي همزمان با تشدید 
بحران هاي داخلي و خارجي، نتانیاهو تصمیم به نابودی اسرائیل 
دارد و به جــای گفت وگو با معترضان، به آنها توهین می کند. این 
ســخنان گانتس پس از آن انجام شد که طي یک هفته گذشته 
درگیری هاي شدیدی میان تظاهرات کنندگان صهیونیست علیه 
تغییرات در دســتگاه قضایی و پلیس رخ داد. در اعتراضات هفته 
گذشته حداقل 8۵ نفر از معترضان بازداشت شدند و تصاویر زیادي 
از معترضان با صورت هاي خون آلود در رسانه ها منتشر شد، اگرچه 
معترضان اعلام کرده اند که همچنان براي اعتراض علیه نتانیاهو به 

خیابان ها خواهند آمد.
گسترش اعتصابات

از سوي دیگر براساس گزارش تایمز اسرائیل، بیش از ۱7۰۰ 
نفر از اعضای فعلی و ســابق نیروهای ذخیره نیروی هوایی رژیم 
اسرائیل روز پنج شنبه بیانیه ای را در حمایت از خلبانان، ناوبران و 
سایر خدمه هوایی معترض امضا کردند. نظامیان نیروي هوایي در 
اعتراض خود گفته بودند که در صورت اجراي طرح نتانیاهو براي 
تغییر قوانین قضایي، از کار خود کناره گیري خواهند کرد. اگر این 
تعداد از خلبانان تصمیم به کناره گیري از خدمت نظامي بگیرند، 
توانایی نیروی هوایی رژیم صهیونیســتي به شدت کاهش خواهد 
یافت و این کاهش توانایي، ارتش رژیم صهیونیســتي را با ضعف 
اساسي رو به رو خواهد کرد. همچنین بزرگ ترین اتحادیه پزشکان 
رژیم اســرائیل نیز قرار است فعالیت پزشــکی خود را به صورت 
اعتراضي کاهش دهد. در ویدیوی فاش شده از یک جلسه داخلی 
اتحادیه پزشکان که روز پنج شــنبه از شبکه ۱۲ اسرائیل پخش 
شــد، »صهیون  هاگی«، رئیس انجمن پزشکی مي گوید پزشکان 
در بحران فعلي حاضر به کار نیســتند. طي دو روز گذشــته نیز، 
معترضان در مناطق مختلفي از جمله در خارج از اقامتگاه رئیس 
رژیم صهیونیستي، در کنار ساختمان وزارت جنگ در تل آویو و در 
مجاورت ساختمان سفارت آمریکا دست به تجمع اعتراضي زدند 
و براي ســاعاتي مسیرهاي خیابان ها را مسدود کردند. معترضان 
براي ادامه اعتراضات خود بسیار مصمم به نظر مي رسند و آن گونه 
که نشنال گزارش داده است، »ایلان سامیش«، معترض و مخالف 
دولت نتانیاهو گفته اســت که ما بســیار مصمم هســتیم و این 

اعتراضات برای ما مانند یک جنگ است.

همزمان با اظهارات دبیرکل حزب الله درخصوص برخورد 
 قاطعانه با تلاش های رژیم صهیونیستی برای تجاوز به مرزهای 
جنوبی کشور لبنان، رســانه های صهیونیستی از نگرانی 

سران این رژیم درخصوص توان نظامی لبنان گفتند.
»سیدحسن نصرالله« دبیرکل جنبش حزب الله لبنان، شامگاه 
روز چهارشــنبه، در سخنرانی به مناسبت سالگرد پیروزی لبنان 
در جنگ 33روزه با دشــمن صهیونیســتی ، در ابتدای بر تغییر 
فرآیندهای حاکم بر منطقه پس از شکست رژیم صهیونیستی در 
جنوب لبنان اشاره کرد و سپس به موضوعات جاری مهم در غرب 
 آسیا پرداخت. دبیرکل حزب الله در ابتدا درخصوص جنگ 33روزه 
اظهار داشت: »جنگ ژوئیه ۲۰۰۶ یک رویداد مهم، بزرگ، بسیار 
بااهمیت و سرنوشت ساز در تاریخ لبنان و منطقه بود. همین کافی 
است که تنها به طرح بزرگ و خطرناک آمریکا که این جنگ یکی 
از ابزارهای اصلی اجرای آن بود اشاره کنیم یعنی همان خاورمیانه 
جدید. خاورمیانه جدید اگر محقق می شــد، کشــورهای منطقه 
اســرائیل را به رسمیت می شــناختند، فلسطین و جولان از بین 
می رفت، لبنان تحت اشغال اسرائیل درمی آمد و اسرائیل به عنوان 
ابرقدرت در منطقه و در سایه هژمونی مطلق آمریکا تثبیت می شد. 
این طرح در لبنان شکست خورد و مقاومت در فلسطین، مقاومت 

در عراق، پایداری در سوریه و ایران کار آن را یکسره کرد«.
دبیرکل حزب الله بیان کرد: »ما در سال ۲۰۰۶ گفتیم که این 
پیروزی برای تمام مردم لبنان، کشور لبنان، برای تمام گروه های 
مقاومت اســت. ما هیچ دســتاوردی را نه برای خــود و نه برای 

حزب مان و حتی نه برای طایفه مان مصادره نمی کنیم. ما همیشه 
می گوییم که به دنبال تشکر کردن، پاداش، تعریف دیگران نیستیم. 
و در مقابل نیز بر کسی منت نمی گذاریم و به لبنانی ها نمی گوییم 
که ما از شما دفاع کردیم و شما را آزاد کردیم. ما همواره می گفتیم 
که به وظایف مان عمل کردیم. اینها را می گویم چون گاهی وقت ها 
برخی از مردم ممکن است در مشکلات و سختی ها به این ادبیات 
روی بیاورند که این مناسب نیست و با تعهدات اخلاقی ما منافات 
دارد«. سیدحســن نصرالله در ادامه به تحــولات اخیر در کرانه 
باختری و حمله همه جانبه و وحشیانه رژیم صهیونیستی به شهر 
جنین اشاره و تاکید کرد: »نشانه شکست تجاوز اخیر دشمن به 
شهر جنین که تحت محاصره قرار گرفت، تداوم عملیات مقاومت 
فلسطین همزمان با این تجاوز و بعد از آن بود. مقاومت ادامه یافت 
که این خود یعنی هدف موردنظر شکســت خورده است. منطقه 
»الغجر« خاک لبنان است.« سیدحسن نصرالله در ادامه به موضوع 
اختلافات حقوقی بر ســر مرزهای جنوبی لبنان پرداخت و اشاره 
کرد: »رویداد امروز در مرزها همچنان در حال بررســی اســت و 
مطابق با نتیجه تحقیقات اقدام خواهد شد. کارشکنی های اسرائیل 
از سال ۲۰۰۶ تا امروز، هزاران مورد بوده اما کسی در جهان کاری 
نکرده است. بخش شمالی منطقه الغجر طبق اعلام سازمان ملل 
خاک لبنان است و اسرائیل در آن جا سیم خاردار کشیده است. آنها 
سیم خاردارشان را کامل کردند و سپس دیوارکشی کردند و موانع 
را برداشــتند و گردشگر به آن جا آوردند. سازمان ملل حتی قبل 
از مســئله چادرها ساکت بود، بنابراین کسی که می گوید اشغال 

کامل الغجر به علت چادرها بود، از روی ناآگاهی این را می گوید. 
ارزش چادرهــا به این بود که وضعیت مــرزی را دوباره در کانون 
توجه قرار دادند. جامعه بین الملل درباره تجاوزات مرزی اسرائیل 
ســاکت بود و کاری نکرد، اما بعد از برپایی چادر مقاومت، سریع 
دست به کار شد«. دبیرکل حزب الله در ادامه به ضرورت و قطعیت 
مقابله با تجاوز رژیم صهیونیستی در جنوب لبنان پرداخت و گفت: 
»نمی توان درباره آنچه در منطقه الغجر روی داده، ســکوت کرد. 
آنجا خاک لبنان است و باید بدون هیچ گونه قید و شرطی به لبنان 
بازگردد. بایست با تلاش کشــور و مقاومت برای آزاد سازی آنجا 
تلاش شود. با حمایت مردم و همکاری کشور و مقاومت می توان 
خاک اشغالی را بازگرداند و این مسئله دیر یا زود باید روی دهد. 
خاک لبنان به اسرائیل داده نخواهد شد. حرف  و حدیث ها درباره 

اینکه حزب الله به دنبال لغو توافق طائف است، دروغ است«.
سیدحســن نصرالله در بخش پایانی اظهاراتش، به فشارهای 

برای خلع سلاح حزب الله پاسخ داد و تاکید کرد که مقاومت اجازه 
نخواهد داد سلاحش گرفته شــود. دبیرکل حزب الله تاکید کرد: 
»چراکه این سلاح برای محافظت از لبنان و هدف قرار دادن آن، 
خدمت بزرگی به اسرائیل خواهد بود. ما برای سلاح مان خواستار 
قانون مدون نیســتیم و این به نفع لبنان و در جهت منافع ملی 
نیســت. مصلحت لبنان این است که مقاومت حاشیه عمل خود 
را داشته باشــد«. سیدحسن نصرالله همچنین به بحران انتخاب 
رئیس جمهوری در لبنان اشــاره کــرد و این را هم گفت که حل 
مسئله ریاســت جمهوری در لبنان هیچ راهی جز گفت و گو بین 

احزاب لبنانی ندارد.
ترس صهیونیست ها

روزنامــه البناء، چاپ لبنــان همزمان با اظهــارات نصرالله 
از ترس صهیونیســت ها نوشــت و گفت که تجزیه و تحلیل پیام 
دبیرکل حزب الله لبنان، موضوع اصلی همه شبکه های تلویزیونی 
رژیم صهیونیستی شده اســت. این روزنامه نوشت در اغلب این 
تحلیل ها صهیونیست ها دچار نگرانی درخصوص آمادگی نظامی 
لبنان شده اند و تاکید کردند که نصرالله با تمرکز و تبلیغ آمادگی 
حزب الله، قصد دارد تا توقعات مرزی لبنان را در محافل سیاسی و 
رسمی به کرسی بنشاند و صهیونیست ها را مجبور به عقب نشینی 
کند. صهیونیست ها در تحلیل هایشان می گویند که نصرالله پیش از 
این و در مورد ترسیم مرزهای دریایی هم، همین تاکتیک را به کار 
برد. ضمن اینکه وضعیت در مورد مرزهای زمینی بسیار واضح تر از 

مرزهای آبی است و نیازی به ترسیم ندارد.

سرویس خارجی-
با تأیید رســمی تحویل بمب های خوشه ای از سوی 
آمریکا به کیف، صفحه تازه ای در جنگ اوکراین باز شد. 
مقامات روسیه از پوتین گرفته تا وزیر دفاع همگی اعلام 

کرده اند که با این اقدام مقابله به مثل خواهند کرد. 
آمریکا یک بار دیگر نشــان داد می خواهــد بر آتش جنگ 
اوکراین بدمد. این را می توان از انتشــار اخبار و گزارش های این 
روزهای رسانه های غربی فهمید. تصمیم آمریکا، فرانسه و انگلیس 
برای ارسال بمب های خوشه ای و موشک های دوربرد به اوکراین 
کاملاً نشــان می دهد که بازیگران اصلی جنگ اوکراین در جناح 
غربی به دنبال شــعله ور کردن هر چه بیشتر این جنگ هستند. 
همزمان بایدن به پنتاگون دستور داده است که تا 3۰۰۰ نیروی 
ذخیره آمریکا را به اروپا و نزدیکی مرزهای اوکراین اعزام کنند. بر 
اساس گزارش »سی ان ان« آمریکا بیش از ۱۰۰ هزار نیرو در اروپا 
دارد که با حمله روسیه به اوکراین در فوریه ۲۰۲۲ )اسفند ۱۴۰۰( 
افزایش یافته اســت.  از آن سو روز پنج شنبه مقامات آمریکایی و 
اوکراینی به صراحت اعلام کردند که کیف بمب های خوشــه ای 
موسوم به بمب های قاتل را تحویل گرفته است. تحلیلگران مسائل 
جنگ اوکراین می گویند یکی از دلایلی که آمریکا تصمیم گرفته 
اســت با ارسال این بمب ها به اوکراین موافقت کند این است که 
شــرایط در میــدان جنگ به هیچ عنوان به نفــع ناتو و اوکراین 
نیســت. ضد حملات اخیر اوکراین علیه مواضع روسیه هیچ گونه 
دســتاوردی به همراه نداشــته و ارتش اوکراین تعداد زیادی از  
تانک ها و خودروهای زرهی که غرب در اختیار این کشور قرار داده 
بود را از دست داده است. همین طور تعداد زیادی نیرو. آن طور که 
وزارت دفاع روسیه گزارش داده بیش از ۲۶ هزار نظامی اوکراینی 
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سخنگوی طالبان وعده داد نیروهای امنیتی این گروه برای تامین 
امنیت مراسم محرم، شــب و روز تلاش  کنند تا »شهروندان در یك 

فضای امن این مراسم را برگزار کنند.«
در آســتانه ماه محروم و شروع مراســم عزاداری سرور و سالار شهیدان و 
یاران باوفایش، در افغانستان سخنگوی طالبان به شیعیان این کشور اطمینان 
داد که مراســم ماه محروم در امنیت کامل در کشور افغانستان برگزار خواهد 
شــد. »ذبیح الله مجاهد« ســخنگوی طالبان گفت: »نیروهای امنیتی امارت 
اســلامی برای تامین امنیــت محرم برنامه ای را در حال تدوین هســتند که 
همانند سال گذشته شاهد برگزاری بدون حادثه این ایام در افغانستان باشیم.« 
به گزارش فارس پیش از این نیز »محمدقاســم خالد«، والی کابل در نشستی 
که با هدف تامین امنیت بهتر ایام دهه محرم با مســئولان ارگان های مربوطه 
برگزار شد، گفته بود: »تامین امنیت شهروندان شیعه افغانستان مسئولیت ما 
است.« وی خطاب به مسئولان امنیتی طالبان افزود: »در روزهای محرم، برای 
تامین امنیت بهتر هموطنان شیعه، به مکان های ویژه آنان توجه کنید و نباید 
به هیچ کسی اجازه داده شود که به مراسم شیعیان آسیب وارد کند.« گفتنی 
اســت که طالبان از زمان به قدرت رســیدن در دو سال گذشته همواره برای 
تامین امنیت شیعیان در ایام عاشورا تلاش کرده اند. با این وجود سال گذشته 
داعش حملاتی به عزداران محرم حســینی انجام داد که طی آن 8 نفر شهید 

شده و ۱8 نفر دیگر نیز زخمی شدند.
همزمان  کمیسیون برگزاری مراسم عاشورا که متشکل از نمایندگان اهل 
تشیع افغانستان اســت اعلام کرد که در آستانه فرارسیدن عاشورای حسینی 
برخی اخبار و شایعاتی مبنی بر ممنوعیت عزاداری شیعیان افغانستان در ایام 
محرم منتشر شده که صحت ندارد. این کمیسیون اعلام کرد که تاکنون جلسه 
رسمی به خاطر نوع برگزاری عاشورا با مسئولین امنیتی طالبان گرفته نشده، از 

این جهت هیچ نوع محدودیت فعلًا بر مراسم عاشورا وضع نشده است.

  تأکید طالبان 
بر تأمین امنیت شیعیان در ایام محرم

رئیس  ائتلاف الفتح در پارلمان عراق ضمن انتقاد شدید از »وابستگی 
دولت به آمریکا«، گفت که مایه ننگ اســت یك کارمند در خزانه داری 

آمریکا، کنترل عراق را در دست داشته باشد.
با وجود پایان رسمی  اشغالگری آمریکا در عراق و تشکیل دولت در این کشور 
واشنگتن همچنان در امور سیاسی، اقتصادی و امنیتی عراق مداخله می کند و هفته 
گذشته رسانه های عراق و شــماری از مقامات این کشور با انتقاد شدید از عواقب 
»فاجعه بار مداخلات آمریکا در بخش انرژی« این کشور تأکید کردند که واشنگتن 
با ممانعت از پرداخت بدهی گازی عراق به ایران عمدا مانع بهبود وضعیت برق عراق 
می شود. به گفته آنها مداخلات آمریکا در این زمینه مهم ترین عاملی است که باعث 

شده مشکلات ۴۰ میلیون عراقی ادامه یابد. 
حالا »هادی العامری« رئیس  ائتلاف الفتح در پارلمان عراق نیز روز پنج شنبه 
از مداخلات آمریکا در اقتصاد عراق به شدت انتقاد کرد و بار دیگر بر لزوم استقلال 
اقتصادی این کشــور از واشنگن تأکید کرد. منظور »العامری« مداخلات آمریکا و 
سنگ اندازی های این کشــور در پرداخت بدهی گازی عراق به جمهوری اسلامی 
ایران است. آمریکایی ها به عراق هشــدار داده اند در صورت پرداخت نقدی بدهی 
خود به تهران، تحت تحریم قــرار خواهند گرفت. عراقی ها هم بدون گاز ایران در 
تامین برق به مشکل می خورند اما از آن سو می گویند به خاطر تحریم های آمریکا 

اجازه پرداخت پول گاز ایران را هم ندارند!
العامری در جریان سخنرانی در همایشی به مناسبت هشتمین سالگرد شهادت 
»ابومنتظر المحمداوی« از فرماندهان ســپاه بدر عراق گفت: »از سیاســتمداران 
می خواهم که شجاعانه، اســتقلال اقتصادی ما و خروج از یوق بردگی ]آمریکا[ را 
اعلام کنند.« به گزارش فارس شــبکه خبری العهد نیز به نقل از این مقام عراقی 
گزارش داد، مایه ننگ اســت که »یک کارمند در خزانه داری آمریکا، کنترل عراق 
را در دست داشته باشد. همه سیاستمداران باید متحد شوند و حاکمیت اقتصادی 
کامل را محقق کنند.« العامری دی ماه گذشته نیز درباره بحران دلار در این کشور 
که معلول مداخلات آمریکاســت گفته بود: »به خاطــر اینکه ذخایر دلاری بانک 
مرکزی عراق در فدرال رزرو آمریکا قرار دارد، عراق اســتقلال اقتصادی ندارد. همه 
می دانند که چگونه آمریکایی ها از دلار به عنوان ســلاحی برای گرسنه نگه داشتن 

ملت ها استفاده می کنند.«
»علی الفتلاوی« از رهبران ائتلاف الفتح هم تأکید کرد که آمریکا عامل اصلی 
افزایش قیمت دلار در بازارهای عراق است. وی از محمد السودانی نخست وزیر عراق 
خواست که توطئه جدید آمریکا را برای ملت عراق فاش کند؛ توطئه ای که این بار 

خود را در افزایش قیمت دلار نشان داده است.
اعترافات تکان دهنده افسر پنتاگون

همزمان یک افسر سابق ارتش آمریکا نیز-احتمالا به دلیل پایان مسئولیت یا 
شــاید حتی عذاب وجوان- گوشه دیگری از جنایات ارتش آمریکا را در عراق طی 
سال های  اشغال این کشور فاش کرد. وی در اعترافاتی تلخ و تکان دهنده از حملات 
بالگردهای آپاچی آمریکا به غیر نظامیان عراقی گفت: »من روزانه شــاهد سلاخی 
مردان، زنان و کودکان بی گناه بودم. فرمانده  دسته به من گفت که نباید نگران این 
بچه ها باشــم! تقصیر آنهاست که بچه هایشان را به جنگ آورده اند... همان شب در 
پایگاه عملیاتی داشتم خون بچه ها را از لباسم می شستم. من واقعا نمی توانستم با 
آن قضیه کنار بیایم. ما این کار را کردیم آپاچی ها این کار را کردند. سراغ گروهبان 
ستادم که در فرماندهی بود رفتم و گفتم که احتیاج به یک متخصص سلامت روان 

دارم اما او به من خندید که مزخرف نگو.«
 بازداشت سفیر فاسد در ترکیه

خبر دیگر از عراق این که دادگاه مبارزه با فســاد این کشــور حکم فراخوان و 
بازداشت ســفیر عراق در ترکیه به اتهام فساد مالی را صادر کرد. آن طور که اعلام 
شده است، ســازمان پاکدستی عراق دیروز )جمعه( اعلام کرده که دادگاه مرکزی 
مبارزه با فســاد در بغداد دســتور به فراخوان »ماجد اللجماوی« سفیر فعلی این 
کشــور در ترکیه داده است. به نوشــته وبگاه بغداد الیوم، طبق بیانیه  این سازمان، 
اداره بازرسی و نظارت در این سازمان متوجه افزایش غیرمنطقی و به یکباره اموال 
و ثروت ســفیر عراق در ترکیه شده اســت. طبق گزارش ارسالی این اداره، میزان 
انباشت ثروت غیرعادی »ماجد اللجماوی« حدود ۱.8 میلیون دلار اعلام شده است. 

تظاهرات مردم عراق مقابل سفارت آمریکا در بغداد 
گزارش ها همچنین حاکی اســت صدها نفر از مردم عراق عصر دیروز)جمعه( 
در واکنش به مداخلات آمریکا در امور داخلی عراق، مقابل سفارت آمریکا در بغداد 
تظاهرات برپا کردند. طبق گزارش رسانه های عراقی، در آستانه آغاز این تظاهرات، 
درهای ورودی منطقه ســبز بغداد بسته شــدند و همچنین حدود 3 هزار نیروی 
امنیتی به منظور جلوگیری از ورود احتمالی معترضان به منطقه ســبز در اطراف 
این منطقه شــدیدا محافظت شده مستقر شدند. براساس گزارش های منتشرشده، 
شرکت کنندگان در این تظاهرات علیه سفیر آمریکا و مداخله او در امور عراق شعار 
سر دادند. تظاهرات کنندگان همچنین با فریاد »الله اکبر الله اکبر... أمریکا الشیطان 
الأکبر«، خشــم خود از مداخلــه آمریکا در امور عراق، محدود کردن این کشــور 
و ممانعت از پیشــرفت عراق به خصوص در مســئله برق و خدمات را ابراز کردند. 
پیش تر برخی احزاب و گروه های عراقی درباره مداخله آمریکا در امور عراق و به ویژه 

دخالت های سفیر این کشور در مسائل داخلی عراق هشدار داده بودند.

ماکرون رئیس جمهور نامحبوب فرانسوی ها که به دنبال اعتراضات 
و آشوب های اخیر محبوبیتش به شدت سقوط کرده است در جریان 
رژه روز استقلال فرانسه بار دیگر از ســوی مردم کشورش »هو« و 

تحقیر شد.
»هو« شــدن ماکرون در جریان حضور وی در جشن یا کنسرت موسیقی 
یا مراسم های ملی فرانســه تقریباً به یک امر عادی تبدیل شده است و مردم 
فرانسه هر مراسمی را به صحنه اعتراض علیه ماکرون و سیاست هایش تبدیل 
می کنند. سیاست های نژادپرســتانه و دیکتاتوری وی در پیشبرد برنامه های 
خود علی رغم مخالفت اکثریت مردم فرانسه باعث شده است که محبوبیت وی 
به کمتر از 3۰ درصد سقوط کند. بر اساس گزارش ها و فیلم های منتشر شده 
از رژه روز ملی فرانســه که دیروز در پاریس برگزار شد هنگام عبور خودروی 
حامل وی از مقابل جمعیت در پاریس بار دیگر مردم فرانسه وی را هو کردند 
تا به رئیس جمهور فرانسه یادآوری کنند که مردم وی را قبول ندارند. ماکرون 
براســاس گزارش رسانه های این کشــور حتی سخنرانی خود را نیز در جشن 
دیروز لغو کرده بود تا از ســوی مردم هو نشود اما معترضان به نوع دیگری از 
خجالتش درآمدند و همگام عبور خودروی حامل وی ، رئیس جمهور فرانســه 

را هو کردند.
گزارش رســانه های فرانســوی مثل لوفیگارو حاکی اســت گســتردگی 
ناآرامی ها در خاک فرانسه در اعتراض به کشته شدن یک نوجوان ۱7 ساله به 
دســت پلیس این کشور، دولت ماکرون را بر آن داشت که برای برقراری نظم 
در جشــن های روز ملی این کشور موســوم به جشن »باستیل« یا همان ۱۴ 
ژوئیه، ۱3۰ هزار نیروی پلیس و ژاندارم، خودروهای زرهی و آب پاش، بالگرد و 
پهپاد را در زمین و آسمان مستقر کند. روز باستیل که برای گرامیداشت حمله 
انقلابیون فرانسه به زندان باستیل در سال ۱78۹ جشن گرفته می شود، یکی 

از تاریخ های مهم در انقلاب فرانسه به شمار می رود.
به گزارش ایرنا به نقل از تارنمای روزنامه »لو فیگارو«، از طرف دیگر کاخ 
الیزه با انتشــار بیانیه ای اعلام کرد که امانوئل ماکرون در جشن روز ملی )۱۴ 
ژوئیه( سخنرانی نخواهد داشت؛ موضوعی که برخی تحلیلگران آن را بی دلیل با 
ناآرامی های اخیر این کشور و یا جلوگیری از تکرار رویدادی مشابه »هو شدن« 
ماکرون در جشــن ۲۰۱۹ نمی دانند. این روزنامه پرشمارگان در ادامه گزارش 
خود یادآوری می کند: حوادثی که سال گذشته میلادی در حاشیه جشن ۱۴ 
ژوئیه رخ داد به دستگیری 8۰7 نفر، آتش گرفتن 7۴۹ خودرو و زخمی شدن 

۵۰۰ پلیس منجر شده بود.
لو فیگارو در این گزارش با یادآوری راهبرد دولت ماکرون در بسیج شبانه 
۴۵ هــزار نیروی پلیس و ژاندارم در ناآرامی های اخیر )که ۱۰ هزار نفر از آنها 
در منطقه پاریس مســتقر بودند( افزود: امســال در جشن های مرتبط با روز 
ملی فرانسه 3۴ هزار آتش نشان در روز جشن و ۴۰ هزار نفر در ساعات شبانه 
در آماده بــاش برای انجام ماموریت خواهند بود. پیشــتر نیز »الیزابت بورن« 
نخســت وزیر فرانسه از ممنوعیت فروش، حمل و استفاده از وسایل آتش بازی 
توســط شهروندان فرانسوی در جشن های روز باستیل خبر داده بود و اخبار و 
گزارش هایی نیز مبنی بر نظارت و اعمال محدودیت گمرک فرانسه برای انتقال 

وسایل آتش بازی به خاک این کشور مخابره شده است.
بودجه دفاعی 413 میلیارد یورویی

خبر دیگر از فرانســه این که پارلمان این کشــور روز پنجشنبه با لایحه 
بودجــه دفاعی ۴۱3 میلیارد یورویی )۴۵۰ میلیــارد دلار( که یک رکورد در 
هزینه های نظامی به شــمار می آید، موافقت کرد. به گــزارش ایرنا به نقل از 
آسوشــیتدپرس، این بودجه برای دوره ۲۰۲۴ تا ۲۰3۰ در نظر گرفته شــده 
و یک ســوم بیشــتر از بودجه ۲۹۵ میلیارد یورویی اســت که از سال ۲۰۱۹ 
تا ۲۰۲۵ در نظر گرفته شــده بود. لایحه جدید بودجه دفاعی در مجمع ملی 
)مجلس ســفلای پارلمان( با ۲۴۴ رای موافق در مقابــل 37 رای مخالف به 
تصویب رسید. سنا یا مجلس علیای پارلمان فرانسه نیز پنجشنبه این لایحه را 

با 3۱3 رای موافق در مقابل ۱7 رای مخالف تصویب کرد.
به نوشــته آسوشیتدپرس، بودجه جدید شاهد بزرگ ترین افزایش در نیم 
قرن گذشــته است و بخش زیادی از آن صرف نو ســازی زرادخانه هسته ای، 
تقویت بخش جاسوسی و توسعه بیشتر تسلیحات کنترل از راه دور خواهد شد. 

 هادی العامری:

  مایه ننگ است که کنترل عراق را 
به کارمند خزانه داری آمریکا سپرده ایم

در تازه ترین خبرهای مربوط به تبعات بحران اقتصادی در آمریکا، 
خبر می رســد، بالغ بر 150 هزار هنرمند و بازیگر آمریکایی دست به 
اعتصاب زده اند و تولید همه فیلم ها ســینمایی و تلویزیونی و حتی 

تبلیغات برای آنها به حالت تعلیق درآمده است.
وضعیت نابســامان اقتصادی در آمریکا، یعنی رکود توأم با تورم درســت 
همان چیزی که بار قبلی در سال ۲۰۰8 در این کشور رخ داد، همه را ناراضی 
کرده و شرایطی که هر روز ابعاد جدیدی به خود می گیرد و رو به وخامت است 

حالا قشر هنری آمریکا را هم به وضعیت اعتصاب کشانده است. 
اعضای انجمن هنرپیشــگان ســینما و تلویزیون آمریکا، تعدادی بالغ بر 
۱۶۰ هــزار بازیگر ســینما، تلویزیون، رادیو، صداپیشــه و دیگر هنرمندان به 
اعتصاب نویســندگان سینما و تلویزیون پیوســته  و دست از کار کشیدند. به 
گفته رســانه های آمریکایی، این بزرگ ترین اعتصاب هنرپیشــگان این کشور 
در طول ۴۰ سال گذشته است. کارشناسان آمریکایی پیش بینی می کنند که 

این اعتصاب گسترده، تولیدات حوزه سینمایی در آمریکا را دچار رکود کند.
براساس آنچه انجمن اعلام کرده، خواسته اصلی این نهاد منصفانه تر شدن 
دستمزدها است. آنها می گویند شرکت های پخش آنلاین، حق آنها را منصفانه 
پرداخت نمی کنند. بازیگران آمریکایی نســبت بــه ظهور هوش مصنوعی در 
صنعت ســینمایی ابراز نگرانی کرد اند و برای همیــن می گویند که امتیازات 

بیشتری باید برای آنها در قراردادهایشان لحاظ شود. 
انجمن هنرپیشــگان ســینما و تلویزیون آمریکا اعلام کرده تا زمانی که 
اعتصاب ادامه دارد، بازیگران نمی توانند در فیلم ها نقش آفرینی کنند یا حتی 

تبلیغ فیلم هایی که قبلا ساخته شده را انجام دهند.
بســیاری از تحلیلگران معتقدند که بحران اقتصادی در آمریکا درســت 
همان طوری که سال گذشــته آن را پیش بینی کردند اکنون در حال به وقوع 
پیوســتن اســت. دو بانک بزرگ آمریکا در حوزه رمزارز و یک شرکت بزرگ 
بیمه گر در ۶ ماه نخست ســال ۲۰۲3، ورشکسته شدند. از سوی دیگر مبالغ 
مربــوط به بدهی آمریکا هــر روز یک رکورد تازه ای را به ثبت می رســاند. و 
مقامات این کشور را مجبور کرد تا برای در امان ماندن از ورشکستگی رسمی 
دولت ســقف مجاز بدهی را بالا ببرند. وضعیــت اقتصادی آمریکا حتی آینده 
امیدوارکننده ای ندارد و چهره هــای دموکرات نگران اند که مبادا در انتخابات 
مهم ریاســت جمهوری ســال آینده از همین مورد، ضربــه بخورند. در مقابل 
جمهوری خواهان و مخصوصا ترامپ با شناسایی این نقطه ضعف عمده تمرکز 

خود را بر روی بی کفایتی دولت دموکرات در مهار تورم ذکر کرده است.

در اعتراض به دستمزد و حقوق غیرمنصفانه
160 هزار هنرپیشه آمریکایی 

دست از کار می کشند

در همین ضدحملات کشته شده اند.
 مقــر فرماندهی وزارت دفــاع آمریکا 
روز پنج شنبه تایید کرد که واشنگتن بمب 
خوشــه ای به اوکراین ارسال کرده است. به 
گزارش ایسنا و به نقل از اسپوتنیک، پنتاگون 
در ادامــه اعلام کرد کــه اوکراین نه تنها از 
سوی آمریکا که از سوی دیگر کشورها نیز 
بمب  خوشه ای دریافت کرده است. وزیر دفاع 
آمریکا در توجیه ارســال این بمب ها گفته 
است شخصاً با بمب های خوشه ای کار کرده 
و از خطرات آنها آگاهی دارد! »لوید آستین«، 
در گفت وگو با شبکه خبری »سی ان ان« در 
پاسخ به این پرسش که آیا با نحوه عملکرد 

مهمات خوشــه ای آشناست، گفت: »بله، هستم. می دانم که این 
مهمــات چطور کار می کنند. در واقع شــخصاً در میدان نبرد از 
آنها استفاده کرده ام.« به گزارش فارس، یک ژنرال اوکراینی نیز 
روز پنج شنبه در گفت وگو با شبکه آمریکایی »سی ان ان« گفت 
کیف مهمات خوشه ای را از واشنگتن دریافت کرده است. به گفته 
ژنرال »اولکساندر تارناوسکی« فرمانده عملیات نیروهای مشترک 
»تاوریا«، »دشــمن هم می فهمد که بــا دریافت این مهمات، ما 
برتری خواهیم داشــت. دشــمن آن بخش از اراضی که امکان 
اســتفاده از این )مهمات( در آن وجود دارد را رها خواهد کرد.« 
 »تارناوســکی« ضمن بیان اینکه این تسلیحات بسیار قدرتمند

 اســت، گفت: »مقامات ارشــد اوکراین درباره مناطقی که این 
مهمات را می توان در آنها اســتفاده کرد، تصمیم گیری خواهند 

کرد.«

 هشدار پوتین
طی روزهای گذشته با علنی شدند تصمیم بایدن برای ارسال 
بمب های خوشــه ای به اوکراین مقامات ارشد روسیه به صراحت 
هشدار دادند که با این مسئله مقابله به مثل خواهند کرد. »سرگئی 
شــویگو« وزیر دفاع روســیه هشــدار داد اگر آمریکا بمب های 
خوشــه ای را در اختیار اوکراین قرار دهد، این کشــور مجبور به 
اســتفاده از ابزارهای مشابه خواهد شد. در تازه ترین این اظهارات 
رئیس جمهوری روســیه نیز در سخنانی هشــدار داد که غرب با 
ارسال تســلیحات به اوکراین تنها آتش درگیری ها را شعله ورتر 
می کند. به گزارش ایسنا، به نقل از راشا تودی، »ولادیمیر پوتین«، 
رئیس جمهوری روسیه، روز پنج شنبه تاکید کرد ارسال تسلیحات 
جدید به اوکراین تنها شــرایط را برای کیف وخیم تر خواهد کرد 
و باعث تشــدید درگیری ها خواهد شد. پوتین در ادامه گفت که 

تاثیر جنگی موشک های دوربرد بسیار ناچیز است. وی در بخش 
دیگری از صحبت هایش این را نیز گفت که »عضویت اوکراین در 
ناتو باعث ایجاد تهدیدات امنیتی خواهد شد و امنیت اوکراین را 
بیشتر نخواهد کرد.« »دیمیتری پسکوف« سخنگوی کاخ کرملین 
نیز بار دیگر درباره هرگونه ارائه بمب و مهمات خوشه ای به اوکراین 
توسط غرب و اســتفاده آنها در میدان جنگ، شدیداً هشدار داد. 
پسکوف طی نشست خبری در کرملین هشدار داد: »اگر اوکراین 
از بمب های خوشه ای استفاده کند، اقدامات متقابل انجام خواهیم 
داد.« به نوشته خبرگزاری »اسپوتنیک«، وی درباره نتایج نشست 
سران سازمان پیمان آتلانتیک شمالی )ناتو( در لیتوانی نیز گفت: 
»ضمانت های امنیتی غرب برای اوکراین، تجاوز به امنیت روسیه 

بوده و اروپا را به مکان خطرناک تری تبدیل می کند.«
   باج 11 میلیارد دلاری بایدن به اردوغان

خبر دیگر اینکه »ســیمور هــرش«، روزنامه نگار تحقیقی 
سرشــناس آمریکایی در نوشــته ای به نقل از یک منبع ناشناس 
مدعی شد که »جو بایدن، رئیس جمهوری آمریکا به ترکیه وعده 
داد کــه ۱۱ تــا ۱3 میلیارد دلار اعتباری کــه ترکیه از صندوق 
بین المللی می خواهد، تحویل داده شود.« به گزارش ایسنا هرش 
گفت که این اقدام واشنگتن نوعی باج دادن به ترکیه بود تا آنکارا 
با عضویت سوئد در ناتو موافقت کند. سیمور هرش به نقل از منبع 
آگاه و ناشــناس خود نوشــت: اردوغان به این بودجه نیاز داشت 
و بایدن هم یک پیروزی می خواســت. ترکیه پیش تر با پیوستن 
ســوئد به ناتو مخالف بود؛ زیرا آنکارا مدعی بود که اســتکهلم به 
شــبه نظامیانی از حزب کارگران کردســتان )پ ک ک( پناه داده 
است. اما در آستانه اجلاس اخیر سران ناتو در لیتوانی، اعلام شد 

که آنکارا با عضویت سوئد در ناتو موافقت کرده است.

ســیل هاي تابســتاني در هند اگرچه یك حادثه 
معمولي به شمار مي روند، اما سیل اخیر در شمال دهلي نو 
به طرز عجیبي با ناپدید شدن 185 گردشگر صهیونیست 

همراه شده است. 
آمارهــاي متفاوتــي از قطــع ارتبــاط و مفقود شــدن 
صهیونیست ها در ســیل هند اعلام شده و وزارت خارجه رژیم 
صهیونیســتی از قطع ارتباط خود با ۲۰۰ صهیونیست که در 
بخش هایی از شــمال هند بودند، خبر داده است. منابع دیگري 
ایــن تعداد را کمتر و در حــد ۱8۵ نفر اعلام کرده اند و »تایمز 
اسرائیل« نیز مدعي شده از سرنوشت 38 گردشگر صهیونیست 

بي خبر است. »تایمز اســرائیل« همچنین مدعي شده که افراد 
مفقودشده گردشگر بوده اند. 

پیش از این، کنسولگری رژیم اسرائیل در دهلی نو با اشاره 
به آســیب دیدن خطوط ارتباطی به دلیل بدی آب و هوا اعلام 
کرده بود که در حال حاضر ۱۲۰ صهیونیســت در شمال هند 
سرگردان هستند و سفارت این رژیم در دهلی نو در تلاش است 
تا با همکاری دیگر مقامات صهیونیســت و محلی با آنها ارتباط 

برقرار کند. 
همچنین شبکه تلویزیونی ۱۲ رژیم اسرائیل گزارش داده 
است در حالی که تعداد قربانیان سیل و رانش زمین در شمال 

هند به ۴۴ نفــر افزایش یافته، پس از چند روز از بارندگی های 
شــدید باران های موسمی در شــمال این کشور، دسترسی به 

حداقل ۱۲۰ »اسرائیلی« در هند امکان پذیر نیست.
کمتــر از دو ماه پیش نیز یک قایق تفریحي در دریاچه اي 
در ایتالیا دچار حادثه شــد و در حالي که خبرهاي اولیه حاکي 
از آن بود که برخي گردشــگران صهیونیست در این قایق غرق 
شده اند، اما کمي بعد یک روزنامه قطری چاپ لندن در مطلبی، 
صهیونیســت هاي حاضر در قایق تفریحي ایتالیا را جاسوسان 
و عوامل سابق و کنونی موســاد در شمال ایتالیا و حادثه غرق 
شدن آنها را »مشکوک« اعلام کرد. این خبر سپس توسط منابع 

صهیونیستي نیز تایید شد و یک روزنامه عبری زبان اعلام کرد 
یک از فردی که در فاجعه قایق در ایتالیا کشــته شد یک نابغه 
در جامعه امنیتی بود و هویت و تصویر وی به دلیل سابقه امنیتی 
منتشر نخواهد شد. همچنین شــبکه تلویزیونی صهیونیستی 
»آی۲۴ نیــوز« نیز اعلام کرد ۲۱ نفر که بیشــتر آنها مقامات 
کنونی و سابق امنیتی اسرائیل و ایتالیا بودند در مراسم جشن 
تولد یک مأمور موساد که در یک قایق تفریحی برگزار شده بود، 
دچار حادثه شــدند و این حادثه بســیار مشکوک است. حادثه 
ناپدید شدن گردشگران صهیونیستي در سیلاب شمال هند نیز 

بسیار مشکوک و ظن برانگیز به نظر مي رسد.

 سیل در هند 185 صهیونیست را برُد

 گره جنگ اوکراین کورتر شد
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